



Date: 3rd August, 2024

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1,
Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

The General Manager,
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Symbol: SAREGAMA Scrip Code: 532163

Subject: <u>Intimation of Newspaper Publication for Unaudited Financial Results</u> (Standalone and Consolidated) for the quarter ended on 30th June, 2024.

Dear Sir/ Madam,

In continuation to our letter dated 2nd August, 2024 and pursuant to Regulations 30, 47 read with Schedule II of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations') as amended from time to time, please find enclosed copies of newspaper publications as published today in all the editions of Financial Express (English) and Aajkal (Bengali) in connection with the Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2024.

You are requested to kindly take the abovementioned on record.

Yours Faithfully,
For **SAREGAMA INDIA LIMITED**

Priyanka Motwani Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

SATURDAY, AUGUST 3, 2024 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

RP-Sanjiv Goenka Group Growing Legacies

RP-Sanjiv Goenka
Group

Registered Office: 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata - 700 028
web: www.saregama.com, E-mail id: co.sec@saregama.com, Phone No.: 033-2551-2984, CIN: L22213WB1946PLC014346 Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30 June 2024

		(Rs in Lakhs except as otherwise stated)					
0 N	Deuticulous	Standalone			Consolidated		
Sr No	Particulars	Quarter Ended 30-Jun-24	Quarter Ended 30-Jun-23	Year Ended 31-Mar-24	Quarter Ended 30-Jun-24	Quarter Ended 30-Jun-23	Year Ended 31-Mar-24
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	18,437	17,931	81,720	21,746	18,086	86,666
2.	Net Profit/(Loss) for the period(before Tax, Exceptional and/or						
	Extraordinary items)	5,082	5,897	27,544	5,070	5,908	27,079
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax						
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,082	5,897	27,544	5,070	5,908	27,079
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional					",	-
	and/or Extraordinary items)	3,731	4,331	20,299	3,709	4,332	19,756
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit /		d .				
	(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive	3,714	4,324	20,191	3,654	4,288	19,700
	Income (after tax)]						
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Re.1/- each)	1,928	1,928	1,928	1,928	1,928	1,928
-				4 44 004			4.44.004
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the			1,44,321			1,44,984
	Audited Balance Sheet of the previous year						
8.	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (Not Annualised)		7			5	
	Basic (Rs.)	1.94	2.25	10.55	1.92	2.26	10.27
	Diluted (Rs.)	1.94	2.25	10.55	1.92	2.26	10.27
Natari							

Notes:

- 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30 June 2024 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30 June 2024 are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.saregama.com).
- 2. During the previous year ended 31 March 2024, the Company has acquired 51.82% equity shares in Pocket Aces Pictures Private Limited ("PAPPL") on 11 November 2023 against payment of Rs.16,618.92 lakhs. As part of the acquisition, the Company has committed to buy out the balance 48.18% equity shares from the remaining shareholders on specified dates in a manner stipulated under the investment agreement. Results for the quarter ended 30 June 2024, 31 March 2024 and year ended 31 March 2024, includes the impact of the above transaction with effect from 11 November 2023, and are not comparable with other periods reported in the Statement.
- The above unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended 30 June 2024 have been reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting held on 02 August 2024 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on even date. These results have been subjected to "limited review" by the Statutory Auditors of the Company who have issued an unmodified review report on the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended 30 June 2024. On behalf of the Board

Place: Kolkata, Date: 02 August 2024

Managing Director DIN: 03556680 www.strategyadvertising.co.in

Vikram Mehra

FINANCIAL EXPRESS

Date: 2" August, 2024

DIN: 00628039

Date: 2nd August, 2024

financialexp.epapr.in



DIN: 02100322

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড RP-Sanjiv Goenka Group Growing Legacies রেজি: অফিস: ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা – ৭০০ ০২৮ গুরেব ঃ www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, ফোন নং ঃ 033-2551-2984, CIN : L22213WB1946PLC014346 ৩০ জুন, ২০২৪—এ সমাপ্ত স্বতন্ত্র ও একত্রিত ত্রৈমাসিক অপরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল (লক্ষ টাকায়, অন্যথায় বিবৃত ব্যতীত) একত্রিত ত্রেমাসিকে সমাপ্ত ৩০ জুন,২৪ ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ জুন,২৩ বার্থিকে সমাপ্ত ৩২ মার্চ, ২৪ বাৰ্ষিকে সমাপ্ত ৩১ মাৰ্চ, ২৪ সমাপ্ত ৩০ জুন,২৪ नः বিবরণ ৩০ জ্ন,২৩ (অপরীক্ষিত) (অপরীক্ষিত) (পরীক্ষিত) (অপরীক্তিত) (অপরীক্ষিত) (পরীক্ষিত) 30,000 65,120 35,486 केल, कर्त লংক্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ঋডি) (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী ওবং/বা বিশেষ দফাসমূহ) 29,088 21,016 সংশ্রিষ্ট মেয়াদের জনা নিট লাভ / (ক্ষতি) করের পূর্বে (বাতিশ্রুমী এবং/বা বিশেষ নকাসমূহের 0,000 4,509 24,688 0,010 0,70 39,09% সংস্থিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (স্কৃতি) করের পরে (বাতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের 54,100 0,105 8_000 20,286 10,90% 8,00 পরে) উদ্ৰেখিত মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদের জন্য লাভে / (লোকসান) (করের গর) 8,028 58,100 0,158 20,565 0,628 8,20 এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পর) সমন্তিত] ও। ইকুইটি শেষার মূলখন (ফেল ভ্যালু প্রতিটি টাঃ ১) 456.6 2.334 3,335 3,835 5,835 পূর্ববন্তী হিসাব বছরের সংবক্ষণ (পুর্নমূল্যায়ন বাতীতে) ব্যালাদাণীট অনুযায়ী 5,88,035 5,88,208 শেয়ার প্রক্তি লাভ (প্রক্রিটি টাঃ ১)(গার্থিকে সমাপ্রনায়) मृन (है। है) 50.00 শিশ্রির (টাঃ) 50.29

- ১. উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫–এর রেগুলেশন ৩০ অনুসারে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ০০ জুন ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। ০০ জুন ২০২৪ সমাপ্ত ত্রেমাসিকে অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.saregama.com)-সহ স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটেও (www.nseindia.com এবং www.bseindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।
- ২. ৩১ মার্চ, ২০২৪ সমাপ্ত পূর্ববর্তী অর্থবর্ষে কোম্পানি ১১ নভেন্বর ২০২৩ তারিখে ₹১৬,৬১৮.৯২ লক্ষ অর্থমূল্যের বিনিময়ে পকেট এসেস পিকচারস প্রাইভেট লিমিটেড ('পিএপিপিএল')–এর ৫১.৮২% ইকুইটি শেয়ার অধিগ্রহণ করেছে। এই অধিগ্রহণের অংশ রূপে বিনিয়োগ চুক্তির অধীনে নির্ধারিত উপায়ে নির্দিষ্ট সময়সীমার মধ্যে কোম্পানি অবশিষ্ট শেয়ারধারকদের থেকে বাকি ৪৮.১৮% ইকুইটি শেয়ার কিনে নিতে প্রতিশ্রুতিবদ্ধ। ৩০ জুন ২০২৪, ৩১ মার্চ ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ৩১ মার্চ ২০২৪ সমাপ্ত অর্থবর্ষের আর্থিক ফলাফলে ১১ নভেম্বর ২০২৩ থেকে বলবৎক্রমে উপরোক্ত লেনদেনের প্রভাব অন্তর্ভুক্ত হয়েছে এবং সেই কারণে বিবৃতিতে উল্লিখিত অন্যান্য মেয়াদের পরিসংখ্যানের সঙ্গে তা তুলনীয় নয়।
- ০. ৩০ জুন ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের উপরোক্ত অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র ও পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলগুলি ২ আগস্ট ২০২৪ আয়োজিত সভায় অভিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও সুপারিশকৃত হয়েছে এবং এগুলি একই তারিখে আয়োজিত সভায় কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। এই ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষকগণের 'সীমিত পর্যালোচনা' সাপেক্ষ হয়েছে যাঁরা ৩০ জুন ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্থবর্ষের অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র ও পূঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলগুলির প্রেক্ষিতে একটি অপরিবর্তিত পর্যালোচনা প্রতিবেদন জারি করেছেন।

হান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ০২ আগস্ট ২০২৪

বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স বিক্রম মেহেরা ম্যানেজিং ডিরেক্টর ডিন ০৩৫৫৬৬৮০